[bookmark: _GoBack][image: Герб]

Муниципальное образование сельское поселение Усть-Юган
Нефтеюганский район
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЮГАН

 РЕШЕНИЕ

	14.10.2013

	№
	12

п. Усть-Юган

О согласовании заключения Соглашения о передаче осуществления
части полномочий органов местного самоуправления сельского поселения Усть-Юган по решению вопросов местного значения поселения органам местного самоуправления Нефтеюганского района на 2014 год.

	В соответствии с частью 4 статьи 15 и статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003 3 131-фз «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями на 02.07.2013), статьей 2 Устава муниципального образования сельское поселение Усть-Юган, Совет депутатов
РЕШИЛ:

           1. Согласовать заключение Соглашения о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления сельского поселения Усть-Юган по решению вопросов местного значения поселения органам местного самоуправления Нефтеюганского района за счет межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета сельского поселения Усть-Юган в бюджет Нефтеюганского района в соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации.
           2. Направить обращение главы сельского поселения Усть-Юган на имя главы администрации Нефтеюганского района о заключении Соглашения о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления сельского поселения Усть-Юган по решению вопросов местного значения поселения органам местного самоуправления Нефтеюганского района на 2014 год.
           3. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Усть-Юганский вестник» и размещению на официальном сайте администрации сельского поселения Усть-Юган в сети Интернет.

Глава поселения                                                     Б.В. Сочинский

image1.png